Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
 Fones: (86) 3322-3734 – 3322-3380 - Parnaíba - PI

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL
PARNAÍBA - PIAUÍ

CNPJ. 14.396.234/0001-04

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Parnaíba, nomeada pela Portaria Nº

017/2023, torna público o procedimento de Dispensa de licitação n° 005/2023, menor preço

global, prevista no Art. 75, II da Lei 14.133/21. Estará recebendo propostas adicionais nos

próximos 03 (três) dia úteis, até a data de 15/02/2023, conforme previsão do § 3° do Art. 75. As

propostas poderão ser entregues presencialmente ou por e-mail. OBJETO: COMPRA DE

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI, O termo de referência está à disposição dos

interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Parnaíba -

PI. Informações complementares sobre a dispensa de licitação poderão ser obtidas pelo e-mail:

camaraphb@hotmail.com ou ainda, na sala da CPL, no endereço supra mencionado de segunda à

sexta-feira, no horário de 08 às 13h.

 Parnaíba(PI), 10 de fevereiro de 2023

Juliano Lima da Silva
Mat: 14581

Agente de Contratação - CMP/PI

mailto:camaraphb@hotmail.com